
 
 

PROVINCIA DI COMO 

 
 

C O P I A 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 N° 1447 DEL 06/12/2012 

 
 

 

 

 
SETTORE Corpo di Polizia Locale, Protezione Civile 
 
 

 
 
OGGETTO: ACQUISTO PRONTUARIO DELLE VIOLAZIONI ALLA CIRCOLAZIONE 
STRADALE- FORMULA IN ABBONAMENTO. EURO 403,20 CIG Z0C07948CC. 

 
 
 

 
 

 
IL RESPONSABILE 

F.to COMOLLI MARIO CLAUDIO 

 
 

 
 

 
Data esecutività:   

  



Determina n. 1447 del  06/12/2012 

Oggetto: Acquisto prontuario delle violazioni alla circolazione stradale- formula in 

abbonamento. Euro 403,20 CIG Z0C07948CC. 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 1426 del 16.11.2011 con cui si determinava di 

acquistare presso la Egaf edizioni srl - con sede in via Filippo Guarini 47121 Forlì, P.I. 

02259990402 - n. 16 copie del  “Prontuario delle violazioni alla circolazione stradale” di 

Giandomenico Protospataro – formula in abbonamento ; 

RILEVATA l’opportunità di garantire la continuità dell’abbonamento al prontuario di cui sopra 

al fine di assicurare un costante aggiornamento del personale assegnato al settore Polizia 

Locale in considerazione delle nuove norme introdotte ed in fase di prossima introduzione; 

CONSIDERATO che il prontuario opportunamente aggiornato costituisce strumento di lavoro 

quotidiano sul campo e che eventuali dati non aggiornati si riflettono negativamente sul 

procedimento sanzionatorio; 

RITENUTO pertanto di procedere al rinnovo dell’abbonamento, in scadenza, alle pubblicazioni 

e servizi Egaf di cui sopra e di acquistare n. 16 copie del  “Prontuario delle violazioni alla 

circolazione stradale” di Giandomenico Protospataro – ediz. Egaf – formula in abbonamento; 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Provinciale n. 19 del 16.3.2012  di approvazione 

del bilancio di previsione per l’anno 2012 e pluriennale 2013/2014 e successive modifiche; 

RICHIAMATA altresì la deliberazione di Giunta Provinciale n. 58 del 05.4.2012 di 

approvazione della Pianificazione Gestionale per l’esercizio 2012 (PEG) e successive modifiche 

ed integrazioni; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere al rinnovo dell’abbonamento di che trattasi e pertanto di acquistare presso 

la Egaf edizioni srl - con sede in via Filippo Guarini 47121 Forlì, P.I. 02259990402 - n. 

16 copie del  “Prontuario delle violazioni alla circolazione stradale” di Giandomenico 

Protospataro – ediz. Egaf– formula in abbonamento per un costo complessivo di Euro 

403,20 (IVA inclusa)=; 

2. di impegnare la somma di Euro 403,20= al Capitolo 17717 cod. bil. 1010902 del cc n. 

28; 

3.   di dare atto che le operazioni elencate ai punti precedenti rientrano nel Programma 

14, Progetto 1 RPP, Prog. 1, Obiettivo 1 “gestione amministrativa e contabile” del P.E.G. 

2012 assegnato al dott. Mario Claudio Comolli - Settore Polizia Locale; 

4. di trasmettere il presente atto al Settore finanziario per gli adempimenti di competenza. 

 

 

IL RESPONSABILE 

F.to COMOLLI MARIO CLAUDIO 

 
 


